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Hei!
 
Vi sender med dette på høring et forslag til lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre
Fosen.
Vedtatt plan vil gjelde fra og med skoleåret 2020/2021. Det er meningen at planen skal evalueres årlig ute på
skolene, og ev. bygges ut etter hvert ved behov.
 
Den lokale handlingsplanen for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen kommune er et stort dokument
på over 50 sider. De første 18-19 sidene er hovedteksten, mens resten er vedlegg med eksempler og
utdyping av temaene i hovedteksten.
 
Innspill:

1. Alle innspill sendes inn via kommunens digitale tjenesteportal Rett på sak. Du finner den på
kommunens hjemmeside, helt øverst til høyre på framsida. Velg «Høringer/innspill» og derunder
«Høring: Lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i Indre Fosen kommune».

2. Fristen for å komme med høringsuttalelser er fredag 5. juni 2020.
 
Vi er spesielt interessert i å få om innspill på disse punktene:
 

Kapittel 6.3 om andre kartlegginger av det psykososiale miljøet. Innholdet i dette kapitlet utdypes i
vedlegg i kapittel 8.4, 8.5 og 8.6.

Vi er interessert i høre hvordan høringsinstansene ser for seg at disse kartleggingene kan
gjennomføres på en god måte, hvilke erfaringer man har med denne type kartlegginger, hvilke
tiltak som kan være aktuelle og hvordan skolen bør dokumentere og evaluere dette arbeidet. Vi er
interessert i innspill på dette både fra PPT, skoleledere, ansatte, foresatte og elever.

Kapittel 7.3 om halvårsvurdering i fag.
Her har vi satt inn en større kommentar i dokumentet, som vi ber høringsinstansene om å lese,
før de tar stilling til hvilket alternativ de mener vil være den mest treffsikre og rasjonelle måten å
gjennomføre halvårsvurdering på.
Som en del av høringen, vil vi gjennomføre en digital spørreundersøkelse blant foresatte og elever
om hvordan de nyttiggjør seg halvårsvurderingen. Vi anbefaler at FAU og elevråd venter med å
konkludere på dette punktet, til de har mottatt resultatene fra disse spørreundersøkelsene.
Vi utfordrer de ansatte, gjennom sine fagorganisasjoner, til å komme med forslag til hva de
mener gir best effekt på elevenes læring. Vi er spesielt interessert i å høre hva lærerne tenker om
å gi halvårsvurdering opp mot de grunnleggende ferdighetene på de laveste klassetrinnene.

Kapittel 8.11 om gjennomføring og oppfølging av kartleggingsprøver på de ulike klassetrinnene.
Her er det satt opp oversikt over hva som skal gjennomføres av kartlegginger for hvert
klassetrinn, med frister for gjennomføring og registrering av resultater, etterarbeid og
ansvarsfordeling. Dette vedlegget er tidligere politisk vedtsatt av Oppvekstutvalget i Indre Fosen
kommune. Men det er gjort noen enkle justeringer siden den gang. Vi ber høringsinstansene – og
særlig lærerne og skolelederne – om å gi tilbakemelding på frister og ansvarsfordeling og det
som står om etterarbeid og evalueringer.

Kapittel 8.13 om gjennomføring av skolebasert vurdering og den fireårige styringsdialogen
Vi ber spesielt om innspill fra skolelederne om hva de tenker om å bruke ståstedsanalysen som
et verktøy for skolenes utviklingsarbeid. Det legges i planen opp til at skolene skal gjennomføre
ståstedsanalyse før de begynner å utarbeide sin tilstandsrapport. Det er også krav om



ståstedsanalyse før man velger tema for ekstern skolevurdering, noe som skjer hvert fjerde år.
Kan man kombinere disse, slik at man ikke gjennomfører ståstedsanalyser oftere enn hvert
andre år? Er det realistisk å sette frist for gjennomføring av ståstedsanalysen til 1. mars, hvis
man skal få med seg ferske data fra GSI, Elevundersøkelsen, Olweusundersøkelsen og
nasjonale prøver?

Måten dokumentet er bygd opp, med et relativt kort hoveddokument, og store vedlegg.
Vi ønsker innspill på om oppbygningen oppleves som formålstjenlig for dem som skal jobbe med
dokumentet i sitt daglige virke.

 
 
Oppgaver i forbindelse med høringen:

1. Rektorene ved alle de offentlige grunnskolene skal så fort som mulig sende dette høringsbrevet og
forslaget til handlingsplan til leder for FAU og leder for elevrådet. Skolens elevrådskontakt skal også få
materialet tilsendt.  

2. Rektorkollegiet oppfordres til å komme med en samlet uttalelse fra skolelederne i kommunen.
3. Hovedtillitsvalgte for Utdanningsforbundet og Fagforbundet skal så fort som mulig sende dette

høringsbrevet og forslaget til handlingsplan til de arbeidsplasstillitsvalgte ved alle de offentlige
grunnskolene.

4. Oppvekstutvalget får kopi av dette høringsbrevet og forslaget til handlingsplan. Høringen legges inn som
orienteringssak i et av de første møtene i Oppvekstutvalget. Den politiske behandlingen av
handlingsplanen blir i Oppvekstutvalgets møte 25. august 2020.

5. Dokumentsenteret v/Rita Rosvoldaune bes om å lage et skjema som høringsinstansene skal benytte
for å svare på høringen. Skjemaet legges i skjemaportalen Rett på sak på kommunens hjemmeside,
under Høringer/innspill med navnet «Høring: Lokal handlingsplan for vurdering i og av grunnskolene i
Indre Fosen kommune».

6. Fagleder kommunikasjon Kari Klepp bes om å legge forslaget til handlingsplan ut på kommunens
hjemmeside, med henvisning til skjemaportalen for ev. høringsuttalelser.

 
 
På vegne av oppvekstsjef Erik Jakobsen,
vennlig hilsen
 
Finn Yngvar Benestad
Prosjektmedarbeider i Indre Fosen kommune
tlf: 932 08 002
e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no
 
E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til
og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/
 
 
 


